‘

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O PRESIDENTE DO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE MARACANAÚ
- Estado do Ceará, Sr. Roberto Soares Pessoa, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Determinar o sr. Francisco Cesar de Sousa  - Secretário Executivo, publicar na rede
mundial de computadores através do site oficial
https://www.consorciodesaudemaracanau.com.br o RELATÓRIO RESUMIDO DA
EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA – REEO, atinente ao 4º BIMESTRE do exercício financeiro
de 2025.

PUBLIQUE- SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

Maracanaú-CE – 30 de setembro de 2025.

https://www.consorciodesaudemaracanau.com.br/

	RREO_4BA_bimestre_despesa_ente_assinado
	RREO_4BA_bimestre_fonte_1_assinado
	RREO_4BA_bimestre_fonte_2_assinado
	RREO_4BA_bimestre_orcamento_assinado
	RREO_4BA_bimestre_receitas_assinado
	SIOPS_4BA_bimestre_assinado
	edital RREO cpsrm PDF